Zoznam Delegétov SFZ

pre sutazny roc¢nik 2024/2025

Priezvisko a meno delegéta Tel. ¢islo MT Bydlisko Emailova adresa
Benedikovi¢ Ladislav 0905303 618 Piestany bene999@gmail.com
Benovic¢ Arpad 0905 296 649 Povoda benovic@obfzds.sk
Buda¢ Marcel 0915 836 600 Lucenec budac.marcel@gmail.com
Can Vladimir 0917 685 525 Michalovce vladocan17@gmail.com
Dadykin Rébert 0905 454 250 Bratislava robert.dadykin@gmail.com
Dobrovsky Marian 0918 663 482 Slovensky Grob dobrovsky. m@gmail.com
Dzubak Jan 0907 587 257 RoZinava dzubakj@gmail.com
Eperjesi Marcel 0903 630 433 Kogické Olsany marcel.eperjesi@futbalsfz.sk

Fajc¢ik Miroslav

0905 637 060

Banska Bystrica

fajcik. miroslav@gmail.com
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Farbula Jan 0903 718 450 Pezinok jan.farbula@futbalsfz.sk
Forgon Jan 0903 541 036 Rimavskd Sobota janforgon@pobox.sk
Gréf Ivan 0905716614 Povazany ivan.grof1@gmail.com
Hordk Roman 0907 333 830 Martin romco.horak@gmail.com
Horvath Kamil 0905 545 592 Trstend kamil.horvath74@gmail.com
Jaska Miroslav 0917 960 906 Trencin miroslav.jaska@agel.sk
Jencura Peter 0905 582 636 Humenné pjencura@gmail.com
Kiss Ervin 0911923 126 Matuskovo ervinkiss1@gmail.com
Koprla Peter 0917330172 Hlboké koprla@aprealestate.sk
Korman Stefan 0907 813 099 Nitra stefan.korman@topmedia.eu.sk
20 | Koval¢ik Jozef 0907 122 072 Jarabina kovalcik55@gmail.com
21 | Kubacka Dusan 0907 811 550 Dolny Kubin kubackadusan0068@gmail.com
22 | Labanc Jan 0903 910 044 Kobyly labanc jan@gmail.com
23 | Laco Anton 0902 719 840 Velké Uherce antonlaco/77@gmail.com
24 | Nagy Frantisek 0903 497 261 Hurbanovo ferinagy@azet.sk
25 | Onofrej Jan 0903 740 525 Trnkov jerfonosro@gmail.com
26 | Pincek Juraj 0905 787 199 Pezinok ipincek1970@gmail.com
27 | Repa Igor 0905 437 955 Svaty Kriz igorrepa@tomirtech.sk
28 | Roman Zdeno 0918 700 707 Bratislava zdeno.roman66@gmail.com
29 | Schneider Miroslav 0905 344 444 Zilina miroslav.schneider@gmail.com
30 | Svarc Jaroslav 0905 428216 Spisskd Nova Ves jaro.svarc2208@gmail.com
31 | Tomasova Renata 0903 270 376 Bratislava renata.tomasova@zoznam.sk
32 | Truchly Miroslav 0902 129702 Bratislava maxotruchly@gmail.com
33 | Vafko Stefan 0911 473 209 Zakovce stefan.valko@futbalsfz.sk
34 | Vansa Vladimir 0903 904 257 Kosice gerust@gerust.sk
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